
UCHWAŁA NR XXXV/1057/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy urzędowej części placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  nazwę fragmentu  placu  Św.Św. Piotra i Pawła  na odcinku usytuowanym 
pomiędzy ul. Małopolską a Trasą Zamkową im. Piotra Zaremby, stanowiącym   część działki nr 14/4 
z obrębu ewidencyjnego nr 1030 (Śródmieście 30) na ulicę „Tadeusza Mazowieckiego”. Przebieg 
ulicy stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: DC2B176D-F6D3-42F6-9A4E-C7712039434C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

z dnia 18 listopada 2013 r.

Rady Miasta Szczecin

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/1057/13

Id: DC2B176D-F6D3-42F6-9A4E-C7712039434C. Podpisany Strona 1




